会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　28年　7月　1日

（一社）石川県臨床衛生検査技師会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   遺伝子･染色体部門検査研究班

石臨技生涯教育セミナー（遺伝子・染色体）開催のお知らせ

初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、染色体・遺伝子部門検査研究班セミナーを下記のとおり行います。ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上、多数のご参加を頂きますよう、お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
日時　　平成28年8月13日（土）　14:30 ～ 16:30
場所　　金沢医科大学病院　新館12階　特別会議室

テーマ『 知っておきたい染色体検査の知識（入門編、血液疾患を中心に）』
講演１　（ 14:30 ～ 15:30）
Gバンドってどう読むの？
～血液疾患染色体の基礎から臨床～
 　　　　　　　　 講師　SRL金沢ラボラトリー　仲村綾香　技師
講演２　 （15:30 ～ 16:30）
FISH検査の実際
　　　　　～原理・利点・欠点・異常パターンのとらえ方～
講師　金沢大学附属病院　検査部　竹本賢一　技師
[image: SYSTEM:Users:YIinuma:Desktop:campusmap.jpg]会場（病院新館12階）

[bookmark: _GoBack]

駐車券を持参いただければ無料券と引き換えます。
image1.jpeg